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Årsredovisning 2023 för patientnämnden (RS/208/2024) 
Sammanfattning 
Patientnämnden har inkommit med en årsredovisning för år 2023. Under året har 
patientnämnden tagit emot 557 synpunkter och klagomål på vården, vilket är en minskning 
jämfört med 2022. De vanligaste synpunkterna berör brister i delaktighet, information, 
undersökning/bedömning, diagnos samt bemötande. Efter att tjänsten Synpunkter och 
klagomål infördes via 1177.se ses en ökning av synpunkter som lämnas digitalt. 
Patientnämndsärenden efterfrågas i större utsträckning av olika verksamheter inom 
regionen och nämnden ser positivt på att patientperspektivet utgör en del i 
förbättringsarbeten och beslutsunderlag i patientsäkerhetsarbetet.  
 
Vid årsskiftet pågick totalt nio stödpersonsuppdrag. Sex nya stödpersonsuppdrag har tillsatts 
under året. En rekryteringskampanj pågår där det specifikt efterfrågas manliga stödpersoner. 
 
Under första året på ny mandatperiod har utbildningsinsatser genomförts i fullmäktige, 
styrelse och nämnder samt råd. Även deltagande på ledningsgrupper, planeringsdagar och 
arbetsplatsträffar har skett. 
 
Flera aktiviteter har utförts med syfte att utveckla och förbättra verksamheten. Bland annat 
skickar patientnämnden sina skrivelser till vårdgivare via regionens diarium som fördelar 
ärendena. Syftet är att underlätta för vårdgivarna, stärka informationssäkerheten samt 
säkerställa att lagstiftningen följs. 
I september blev patientnämndens förvaltning HBTQI- och mångfaldsdiplomerad. Det är en 
del i regionens värdegrundsarbete och är en början till ett mer strukturerat och långsiktigt 
arbete kring hbtqi, normer och jämlikhet i Region Jämtland Härjedalens verksamheter. 
 
Det ekonomiska utfallet mot föregående år är 12 tkr lägre. Resultat jämfört med budget 
redovisar ett överskott på +336 tkr, varav -51 tkr på intäkter, +279 tkr på personalkostnader 
och +108 tkr på övriga kostnader. Överskottet förklaras av partiella tjänstledigheter samt att 
förvaltningen är återhållsam när det gäller resor och inköp.  
 

Förslag till beslut 
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige 
 
Årsredovisning 2023 för patientnämnden godkänns. 
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Beslut 
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige 
 
Årsredovisning 2023 för patientnämnden godkänns. 
 

Expedieras till  
Patientnämnden 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Årsredovisning 2023 för patientnämnden 
• Årsredovisning 2023 för patientnämnden 
• Årsberättelse 2023 för Patientnämnden i Jämtlands län 
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